următoarele bunuri/  
“Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos. Hâncești 

64 mun. Chișinău – Etapa 1” 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

4 376 775.72 MDL (Patru milioane trei sute saptezeci si sase mii sapte sute saptezeci si 

cinci lei 72 bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

5 252 130.85 MDL (Cinci milioane doua sute cincizeci si doua mii o suta treizeci  

lei 85 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 90 zile., începînd cu data-limită pentru depunerea